
UCHWAŁA NR 162/XXI/2012
RADY GMINY MIEDŹNO

z dnia 19 czerwca 2012 r.

w sprawie przystąpienia do opracowania i złożenia wniosku o dofinansowanie budowy przydomowych 
oczyszczalni ścieków współfinansowanej z programu Narodowego Funduszu Ochrony Środowiska 

i Gospodarki Wodnej pn. „Dofinansowanie przydomowych oczyszczalni ścieków oraz podłączeń budynków 
do zbiorczego systemu kanalizacyjnego” na terenie Gminy Miedźno 

Na podstawie art. 18 ust. 1, art. 18 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. O samorządzie gminnym (Dz.U. 
Z 2001r. Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.) Rada Gminy Miedźno 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Przystępuje się do opracowania i złożenia wniosku o dofinansowanie budowy przydomowych oczyszczalni 
ścieków na terenie Gminy Miedźno, współfinansowanej z programu Narodowego Funduszu Ochrony Środowiska 
i Gospodarki Wodnej pn. „Dofinansowanie przydomowych oczyszczalni ścieków oraz podłączeń budynków do 
zbiorczego systemu kanalizacyjnego”, służacej wprowadzeniu właściwej gospodarki ściekowej na terenie gminy. 

§ 2. Zleca się Wójtowi Gminy Miedźno podjęcie wszelkich niezbędnych działań zmierzających do realizacji 
przedsięwzięcia, o którym mowa w § 1. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Miedźno. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Miedźno 

Leszek Idasz

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: 76A04B10-2670-40C2-8158-150285394A8B. Podpisany




